[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                               Р Е Ш Е Н И Е

от  «__»   _______  2019 г. № ____
                    г. Лиски

О внесении изменений  в Решение Совета

народных депутатов Лискинского муниципального

района Воронежской области от 17 ноября 2011 года

№ 86 « Об утверждении Соглашения « О передаче

городскому поселению город Лиски части
полномочий Лискинского   муниципального района
по  организации  и  осуществлению мероприятий
по гражданской обороне, защите населения
и территории муниципального района от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера»
В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального Закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов Лискинского муниципального района
Р Е Ш И Л:
     1.  Внести в Решение Совета народных депутатов Лискинского  муниципального района  от 17 ноября 2011 года № 86 «Об утверждении Соглашения «О передаче городскому поселению город Лиски части полномочий Лискинского   муниципального района по  организации  и  осуществлению мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории муниципального района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» следующие изменения:
      а) приложение  № 2 изложить  в новой  редакции  согласно приложения № 1  настоящему Решению.
       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансовым ресурсам, муниципальной собственности, налогам и ценам (Сомов Ю.А.).
       3.   Настоящее решение вступает в силу  со дня его опубликования.
Глава Лискинского                                                                           И.О. Кирнос
муниципального района
Председатель Совета народных депутатов
Лискинского муниципального  района
 А.В.Ковалёв
                                                                                                                  Приложение
к решению  Совета народных депутатов  Лискинского муниципального района
от _________ 2019 года  № ___
«Приложение №2
к решению  Совета народных депутатов  Лискинского муниципального района
 от  17 ноября 2011 года  № 86
ЛИМИТЫ

бюджетных обязательств  по передаче городскому поселению город  Лиски части полномочий Лискинского муниципального района Воронежской области  по организации и осуществлению мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территорий муниципального района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.
                                                                                                                 тыс. рублей

	наименование  поселения
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1. Городское поселение  город Лиски

	5520
	100
	6142,6

	6142,6